
Uchwała nr 176/527/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Człowiek o godnym sercu” oraz przyjęcia  regulaminu 

określającego szczegółowe warunki, zasady i tryb jego przyznawania 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 21, pkt 22 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

1. Ustanawia się tytuł „Człowiek o godnym sercu” dla osób działających na rzecz drugiego 

człowieka przyznawany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego. 

2. Tryb i szczegółowe zasady przyznawania tytułu, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin 

przyznawania przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu „Człowiek o godnym sercu” dla osób 

działających na rzecz drugiego człowieka stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

Starosta Opoczyński                   - Marcin Baranowski                    

  

Wicestarosta                               - Maria Barbara Chomicz              

                                                           

Członek Zarządu                          - Michał Białek                                

  

Członek Zarządu                          - Michał Konecki                             

  

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk       



                                                                                                                           Załącznik do Uchwały  

Regulamin przyznawania przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu 

„Człowiek o godnym sercu” dla osób działających na rzecz drugiego człowieka  

§ 1. 

Dla podkreślenia rangi pracy i działalności oraz uhonorowania osób pracujących na rzecz 

drugiego człowieka Zarząd Powiatu Opoczyńskiego przyznaje tytuł „Człowiek o godnym 

sercu”, osobom szczególnie zaangażowanym w działalność na rzecz drugiego człowieka.  

 

§ 2. 

1. Tytuł „Człowiek o godnym sercu” przyznaje Zarząd Powiatu Opoczyńskiego osobom 

fizycznym, szczególnie zaangażowanym w działalność pomocową na rzecz osób 

znajdujących się w różnych potrzebach życiowych.   

2. Tytuł przyznaje się corocznie.  

3. Tytuł może być przyznany osobie pełnoletniej, działającej na rzecz mieszkańców 

powiatu opoczyńskiego.   

§ 3. 

1. Kandydatów do tytułu mogą zgłaszać Radni Powiatu Opoczyńskiego, organizacje 

pozarządowe i inne podmioty  działające na rzecz pożytku publicznego zgodnie z art. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2022. 1057 .tj. ze zm.).   

2. Jedna osoba, organizacja lub podmiot  może zgłosić maksymalnie jednego kandydata. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.  

4. Wniosek powinien zawierać w szczególności:  

a. dane personalne składającego wniosek,  

b. dane personalne kandydata i jego adres,  

c. opis dotychczasowej działalności lub podejmowanych inicjatyw, zasług lub 

osiągnięć uzasadniających przyznanie tytułu. 

5. Do wniosku można dołączyć zdjęcia, fragmenty gazet, kronik oraz inną, dodatkową 

dokumentacje, którą zgłaszający uzna za istotną i pomocną przy wyborze laureatów. 

6. Do wniosku należy dołączyć: 

a. zgodę na kandydowanie do tytułu i akceptację regulaminu, 

b. zgodę na przetwarzanie danych osobowych, 

7. Wnioski będą przyjmowane od 6 maja 2022 roku do 18 maja 2022 roku.  

8. Kompletne wnioski zapakowane w kopertę z dopiskiem „Człowiek o godnym sercu” 

należy złożyć  na Biuro Podawcze Starostwa Powiatowego w Opocznie, ul. Kwiatowa 

1a, wejście „A” od ul. Inowłodzkiej lub przesłać pocztą na podany adres (o terminie 

wniosku decyduje data wpływu do Biura Podawczego Starostwa Powiatowego 

w Opocznie lub data stempla pocztowego – wnioski złożone po terminie nie podlegają 

rozpatrzeniu).   



9. Wnioski niekompletne lub zawierające braki formalne pozostawia się bez rozpoznania. 

§ 4. 

1. Wnioski zostaną przekazane do Powiatowej Społecznej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, która dokona ich analizy i pisemnie zaopiniuje kandydatów spośród 

zgłoszeń przekazanych na Biuro Podawcze Starostwa Powiatowego w Opocznie. 

2. Opinie kandydatur wystawione przez członków Powiatowej Społecznej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego nie są wiążące dla Zarządu Powiatu Opoczyńskiego.  

3. Wyboru laureatów dokonuje Zarząd Powiatu Opoczyńskiego: 

a. po analizie wszystkich kandydatur następuje wybór laureatów tytułu poprzez 

jawne głosowanie członków Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

b. dla ważności głosowania konieczna jest obecność co najmniej połowy 

wszystkich członków wchodzących w skład Zarządu Powiatu Opoczyńskiego; 

c. dla wyłonienia laureatów konieczna jest zwykła większość głosów w 

głosowaniu jawnym. 

 

§  5. 
1. Laureat otrzymuje dyplom „Człowieka o godnym sercu”.  

2. Z przyznaniem tytułu nie wiążą się korzyści finansowe.  

3. Czynności organizacyjne związanie z przyznaniem nagrody prowadzi wydział właściwy 

do spraw zdrowia i osób niepełnosprawnych.  

4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu.  



Załącznik do Regulaminu  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE TYTUŁU „CZŁOWIEK O GODNYM SERCU”  

 

1. Dane wnioskodawcy:  

 

a. Imię i nazwisko lub nazwa organizacji lub podmiotu zgłaszającego kandydata:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

b. Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

c. Nr telefonu: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

d. Adres e-mail: …………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Oświadczam, że wszystkie dane, które zostały zawarte w niniejszym formularzu zgłoszeniowym, są 

aktualne i zgodne ze stanem rzeczywistym. Przyjmuję do wiadomości, że podanie danych osobowych 

w formularzu zgłoszeniowym jest dobrowolne, jednak niezbędne dla jego ważności. Dane będą 

przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE przez administratora danych (po ich przekazaniu przez wnioskodawcę do Starostwa 

Powiatowego w Opocznie  w celu rozpatrzenia wniosku.  

Przysługuje Pani/Panu prawo żądania dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania.  

 

 

 

……………………………………………………………………… 
Data i czytelny podpis wnioskodawcy  



2. Dane kandydata do tytułu: 

a. Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………. 

b. Adres: ………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

c. Nr telefonu: ……………………………………………………………………………………………….. 

d. Adres e-mail: ……………………………………………………………………………………………… 

 

3. Opis dotychczasowej działalności , podejmowanych inicjatyw, zasług lub osiągnięć w 

działalności na rzecz drugiego człowieka:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… . 

4. Inne dodatkowe informacje  (np.: dokumentacja, zdjęcia, fragmenty gazet itp., którą 

zgłaszający uzna za pomocną i dołączy do wniosku)  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… . 



Wyrażenie woli kandydata: 

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do tytułu i akceptacji regulaminu 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do tytułu „Człowiek o godnym sercu” 

i jednocześnie akceptuje regulamin przyznawania przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu 

„Człowiek o godny sercu” dla osób działających na rzecz drugiego człowieka.  

       .................................................... ............................................... 

 data        czytelny podpis 

 

 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne  

rozporządzenie o ochronie danych ( Dz. U. UE. L. 119/1 z 04. 2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych, takich jak zawartych we wniosku, celem czynności związanych z nadaniem 

i posiadaniem przez uhonorowane osoby tytułu "Człowiek o godnym sercu" . Jestem świadomy/a, że 

moja zgoda może zostać wycofana w każdym momencie. 

 

....................................................                                                      …………………………………………………. 

data                                                                                              czytelny podpis 

Po nadaniu przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego tytułu "Człowiek o godnym sercu" wyrażam zgodę na 

publikowanie moich danych osobowych takich jak: imię i nazwisko, osiągnięcia oraz danych 

wizerunkowych utrwalonych przez Starostwo Powiatowe w Opocznie poprzez ich umieszczenie w 

publikacjach, biuletynie informacji publicznej, stronie internetowej starostwa, w mediach 

społecznościowych itp. .  

 

....................................................                                                      …………………………………………………. 

data                                                                                              czytelny podpis 



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

uprzejmie informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Opoczyński. Siedzibą Starosty 

Opoczyńskiego jest Starostwo Powiatowe w Opocznie ul. Kwiatowa 1a, 26-300 Opoczno. 

2. Osobą do kontaktu w sprawach dotyczących ochrony danych osobowych jest inspektor ochrony danych, 

z którym można się kontaktować telefonicznie pod nr tel. 44 741 49 15 wew. 132 lub pod adresem email: 

iod@opocznopowiat.pl, 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konkursu na tytuł „Człowiek 

o godnym sercu” przyznawany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego. 

4. Podanie danych na potrzeby przeprowadzenia konkursu jest wymogiem ustawowym. 

5. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a RODO podanie dodatkowych danych osobowych jest dobrowolne i wymaga 

Pani/Pana jednoznacznie wyrażonej zgody. 

6. Pani/Pana dane osobowe podane na potrzeby przeprowadzenia konkursu będą przechowywane 

wyłącznie do czasu zakończenia tego procesu. 

7. W przypadku wyrażenia zgody przysługuje Pani/Panu prawo cofnięcia zgody w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania. 

8. Na zasadach określonych przepisami o ochronie danych osobowych ma Pani/Pan prawo dostępu do 

treści swoich danych oraz prawo do sprostowania, ograniczenia przetwarzanych danych oraz prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

9. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie wymienionych Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy o ochronie danych osobowych, 

10. Wyniki konkursu są upubliczniane. Jeśli Pani/Pan wygra konkurs, Pani/Pana dane osobowe (imię 

nazwisko, wizerunek) mogą zostać upublicznione na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Opocznie i w 

mediach społecznościowych Starostwa Powiatowego.  

   

 

mailto:iod@opocznopowiat.pl

